ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541 .2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http:1/camaravarzeaalegre.ce.gov .br

CIETE BEZERA ALVES
E-mail : cietebezerra43@gmail.com

Telefone: (88)996849548

REQUERIMENTO Nº 088/2021

EXMº. SENHOR:
Maximiliano Quintino

DO. Superintendente do Departamento Estadual de Trânsito do

Ceará

A Vereadora abaixo assinada, no uso de suas atribuições legais,

respeitosamente e com amparo nas normas regimentais desta

Casa Legislativa, vem requerer a Vossa Excelência, atenção

especial no sentido de solucionar os problemas recorrentes na

implantação do decreto que regulamenta a CNH rural, Projeto do

Governo Estadual, que beneficia todos os agricultores e

agricultoras familiares que estejam devidamente identificados

pela declaração de aptidão ao programa nacional de

fortalecimento da agricultura familiar - DAP.

T. em que,

P. deferimento.

VEREADORA

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"